
Morkovice 30. 9. 2024

Výběrové řízení na pozici učitel/ka 2. stupně

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace, 
vypisuje výběrové řízenína pozici učitel/ka pro 2. stupeň na plný či zkrácený úvazek.

Předpokládaný nástup do zaměstnání je dle domluvy, nejdříve však od 1. listopadu 2024.
Hledáme kvalifikovaného učitele, nejlépe na kombinaci některých z následujících předmětů:

TV v libovolné kombinaci nebo Aj a TV nebo Aj v libovolné kombinaci.

Požadujeme:
1. splnění kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 563/2004 Sb. V platném znění §8
2. bezúhonnost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)
3. zdravotní způsobilost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)

Další požadavky:
1. praxe v oboru nebo v práci s dětmi /žáky v zájmových kroužcích, na táborech apod. vítána
2. znalost aktivizačních metod výuky a schopnost jejich použití při výuce
3. počítačová gramotnost

Pokud máte zájem o toto pracovní místo, zašlete prosím svůj aktuální strukturovaný životopis spolu
s motivačním dopisem e-mailem na skola@zsmorkovice.cz.

Mgr. Martina LUDÍKOVÁ
           ředitelka školy

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace

17. listopadu 416, 768 33  Morkovice-Slížany
telefon: 573 370 023, e-mail: skola@zsmorkovice.cz,  IČO: 708 749 30

mailto:skola.morkovice@tiscali.cz

